II) Deberá acompañar con su oferta, el Anexo II – Declaración Jurada – del Pliego de Bases y 

Condiciones Particulares 

III) No poseer deudas líquidas y exigibles por obligaciones impositivas y/o de los recursos de la 

seguridad social por un importe total igual o superior a UN MIL QUINIENTOS PESOS ($ 1.500.-) y 

que hayan cumplido con la presentación de las correspondientes declaraciones juradas 

determinativas , ambas vencidas durante el año calendario correspondiente a la fecha de la consulta, 

así como las vencidas en los CINCO (5) años calendarios anteriores con la ADMINISTRACIÓN

[...]

contenidos en sus 7 libritos en blanco cargados en la página web 

http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849 ) 

●     No poseer deudas líquidas y exigibles por obligaciones impositivas y/o de los recursos de 

la seguridad social por un importe total igual o superior a UN MIL QUINIENTOS PESOS 

($ 1.500.-) y que hayan cumplido con la presentación de las correspondientes 

declaraciones juradas determinativas , ambas vencidas durante el año calendario 

correspondiente a la fecha de la consulta, así como las vencidas en los CINCO (5) años 

calendarios anteriores con la ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS